
Posición Ejemplar Padre Madre Dueño Montador/Exhibidor

Campeona Sucesora de la Reina Lord de Soberano Brujería de Neco Gilberto Torres Peter Kuilan

Sub-Campeona Capricho del Alba Excelencia del Alfarero Pandora la O Luis Buitrago Justo Cruz, hijo

Primera Finalista Coqueta D'La Quinta Madrigal la O Deseada de Coquí José V. Oliver David Valle

Campeón Everest Rayu Yaayaavaar Sara de Plebeyo Viveca Venegas Pedro Kuilan

Sub-Campeón Galán D'La Quinta Excelencia del Alfarero Prada José V. Oliver David Valle

Campeona Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Sub-Campeona Soberana de Lucero Lord de Soberano Villa Alegría Andrés Martínez Andrés Martínez

Primera Finalista La Diva de Sucesor Sucesor de Zafiro Burbujita Ángel Cabrera Jonathan Rivera

Campeón Pedestal Boricua Lord de Soberano Loipa Orlando Jiménez Eduardo Hernández

Sub-Campeón

Gran Campeona Poema del Yumac Armagedón Poetiza Guillermo Martínez Kiki Toro

Gran Sub-Campeona Capricho D'La Excelencia Orgullo del Brujo Sofreína de Campanero Guillermo Artau Peter Kuilan

Gran Campeón Armani del Sol Barba Roja de Kofresí II Alborada del Sol César Romero Kiki Toro

Gran Sub-Campeón Linaje D'La Excelencia Finesse Armonía D'La Excelencia Irene Paredes Justo Cruz, hijo

Primer lugar Catalana Linaje D'La Excelencia Plegaria de JG Francisco Gelpí Justo Cruz, hijo

Segundo lugar Dolce Vita de Prada Jornalero Prada Sofía Soldevila Minín Kuilan

Tercer lugar Jacaranda de Don Cholito Don Cholito de los Robles Salomé de Alfarero Alberto Rodríguez Kiki Toro

Primer lugar Galán D'La Quinta Excelencia del Alfarero Prada José V. Oliver David Valle

Segundo lugar Nadal Don Cholito de los Robles Magia Criolla Ruth Raison Kiki Toro

Tercer lugar Mágico Blue Linaje D'La Excelencia Magia de Rejonero Carlos Bolívar Minín Kuilan

 Evento #1 - Campeonato Potrancas de Bellas Formas 

Evento #3 - Campeonato de Yeguas de Bellas Formas

Evento #6 - Gran Campeonato de Caballos de Bellas Formas

 Evento #2 - Campeonato Potros de Bellas Formas

10ma COPA ALCALDE de JUANA DIAZ
12 de octubre de 2014 - Parque de Pelotas Raúl Torres Martínez

Evento #7 - Potrancas Jóvenes de Paso Fino de 24 a 42 Meses

Evento #4 - Campeonato de Caballos de Bellas Formas

 Evento #5- Gran Campeonato de Yeguas de Bellas Formas

Evento #8 - Potros Jóvenes de Paso Fino de 24 a 42 Meses

Juana Díaz - Puerto Rico



Primer lugar Esmeralda de la Costa Paraiso de la Costa Alhaja de Mirinda Damián Irizarry Arón Montalvo

Segundo lugar Sucesora de la Reina Lord de Soberano Brujería de Neco Gilberto Torres Peter Kuilan

Tercer lugar Coqueta D'La Quinta Madrigal la O Deseada de Coquí José V. Oliver David Valle

Primer lugar Ventarrón de Renzo Soplaviento de Renzo Magia de Rejonero María Arsuaga Minín Kuilan

Segundo lugar Sueño de Paz Ensueño Dorado Platanera Dorada Viveca Venegas Negro Kuilan

Tercer lugar Monarca de Lord Lord de Soberano Nostalgia de Labriego Hiram Quiñones David Ramos

Gran Campeona Giralda Lord de Soberano Cundiamores David Lang Kiki Toro

Gran Sub-Campeona Violeta Imperial Retorno de Gloriego Melodía de Carnaval Diego Avilés Pedro Morales

Primera Finalista

Gran Campeón Don Cholito de los Robles Poema de Altura Serenata de los Robles José Elías Colón Kiki Toro

Gran Sub-Campeón Prestigio de Coriguex Prestigio de Inusitado Coriguex Justo Muñoz David Ramos

Primer Finalista

Primer lugar Reforma de Verso Verso Internacional Reserva de Kofresí Moraima Rivera Minin Kuilan

Segundo lugar Duquesa Boricua de Asís Poema de Altura Realeza Boricua de Asís Gilberto Torres Peter Kuilan

Tercer lugar La Diva de Sucesor Sucesor de Zafiro Burbujita Ángel Cabrera Jonathan Rivera

Campeón Catalana Linaje D'La Excelencia Plegaria de JG Francisco Gelpí Justo Cruz, hijo

Sub-Campeón Esmeralda de la Costa Paraiso de la Costa Alhaja de Mirinda Damián Irizarry Arón Montalvo

Primera Finalista

Primer lugar Pedestal Boricua Lord de Soberano Loipa Orlando Jiménez Sidney Jiménez

Segundo lugar

Tercer lugar

Campeón Galán D'La Quinta Excelencia del Alfarero Prada José V. Oliver David Valle

Sub-Campeón Ventarrón de Renzo Soplaviento de Renzo Magia de Rejonero María Arsuaga Minín Kuilan

Primer lugar Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Segundo lugar Maga de Marina San Patricio Magia de Rejonero Carlos J. Bolívar Minín Kuilan

Tercer Lugar Flor de la Costa Centinela de la Costa Madeira Damián Irizarry Joshua Rosa

Evento #17 - Yeguas Paso Fino Clase "B"

Evento #9 - Potrancas Adultas de Paso Fino de 43 a 60 Meses

Evento #15 - Paso Fino Caballos Clase C

Evento #16 -  Campeonato de Potros

Evento #18 - Caballos Paso Fino Clase "B"

Evento #13 - Yeguas Paso Fino Clase "C"

Evento #14 - Campeonato de Potrancas de Paso Fino

Evento #10 - Potros Adultos de Paso Fino de 43 a 60 Meses

Evento #11 - Gran Campeonato de Yeguas de Paso Fino

Evento #12 - Gran Campeonato de Caballos de Paso Fino



Primer lugar Paraiso de la Costa Labriego Baena Damián Irizarry Arón Montalvo

Segundo lugar El Pariente Lord de Soberano La Mini de Coquí Iván Córdova Negro Kuilan

Tercer Lugar Heredero de Coquí Don Coquí Flor del Rey Luis Hernández Kiki Toro

Primer lugar Poema del Yumac Armagedón Poetiza Guillermo Martínez Kiki Toro

Segundo lugar Clara Fe de Oriente Labriego Clara Fe María Arsuaga Minín Kuilan

Tercer lugar

Primer lugar Tesoro del Campo Labriego Marbella Damián Irizarry Arón Montalvo

Segundo lugar Corazón Valiente Poema de Altura Faraona de Mágico Dr. Luis Buitrago Justo Cruz, hijo

Tercer lugar Capricho de Torbellino Torbellino A Burbujita Jonathan Rivera Jonathan Rivera

Campeona Engreida D'La Quinta Sabroso D'La Quinta Amuleto D'La Quinta José V. Oliver David Valle

Sub-Campeona Duquesa Boricua de Asís Poema de Altura Realeza Boricua de Asís Gilberto Torres Peter Kuilan

Primera Finalista

Campeón Palmarito Puro D'Aquí La Diva de Lord Luis Rosado Antonio Kiulan

Sub-Campeón Tesoro del Campo Labriego Marbella Damián Irizarry Arón Montalvo

Primer Finalista

Evento #21 - Campeonato de Yeguas de Paso Fino

Evento #22 - Campeonato de Caballos de Paso Fino

Evento #19 -  Paso Fino Yeguas Clase A

Evento #20 - Paso Fino Caballos Clase A


